180: 43313850
Obec Lomec

Popis: 1 1/2024

schvédleno starostou obce 24.1.2024
231 10 00000 0000 0000 00 0000 1122
231 10 00000 0000 0000 00 3319 5167
231 10 00000 0000 0000 00 6310 2141
231 10 00000 Q000 0000 00 6399 5365

e e s e .

Datum:

000 00
000 00
000 00
000 00

P¥ijmy: 320,00

.............. e

Popis:
schvaleno starostou obce 23.4.2024

231 10 00000 0000 0000 00 3723 5137 000 0O
231 10 00000 0000 0000 QO 6171 5171 000 0O

.................................

Celkem za ¢&.
Popis:
schvaleno starostou obce 31.5.2024

231 10 00000 0000 00QO OO 0000 1386
231 10 00000 0000 0OOO OO0 0000 1287
231 10 98348 0000 0000 0000 4111
231 10 98348 0000 0000 6117 5019
231 10 98348 0000 0000 6117 5021
231 10 98348 0000 0000 6117 5139
231 10 98348 0000 00QO0 6117 5173
231 10 98348 0000 0000 6117 5175

Celkem

Popis: Datum: 12.07.2024
schvaleno starostou obce 12.7.2024

231 10 00000 0000 0000 00 3341 5171 000 00

231 10 00000 0000 0000 00 3421 5171 000 00

231 10 00000 0000 0000 00 6171 5169 000 00

.......................

Datum:

R )

28.08,2024

..

5 5/2024

schvileno starostou obce 28.8.2024
231 10 00000 0000 0000 OO 0000 1334 000 00
231 10 00000 0000 0000 00 3341 5171 000 00
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Opis rozpo&tovych opatfeni

Obdobi: 10/2024
Rozpocet v tis.K&

............................

Druh: 1
20,00 DPPO za obec p¥ijmy
5,00 kronika Zkoleni
300,00 finan&ni operace pfijem Groka
20,00 DPPO za obec vydaje
Vydaje 25,00
Druh: 1

50,00 t¥idény odpad DDHM
-50,00 mistni sprava opravy a udrZovéa

dafi z hazardnnich her
daf z hazardnich her

dotace volby EP

volby refundace mzdy

volby OOV

volby material

volby cestovné

5,00 volby ob&erstveni

Vydaje: 32,00

1,00 rozhlas opravy a udrZovani
10,00 détské h¥i3té& opravy a udZovan
-11,00 mistni spréva nakup sluZeb

Druh:

2,60 pfijem za odnéti pudy
6,00 mistni rozhlas opravy a udrZov

Pisk: 11,11.2024 17:59:32




1CO:

231
231
231
231
231
G B
231

43313850
Obec Lomec

Celkem
Popis:
schvaleno starostou obce 13.10.2024

231
231
231
2371
231

00
10
10
10
10

Celkem

Celkem

Rozdil

6 6/2024

00000
00000
00000
00000
00000

0000
0000
0000
0000
0000

0000
0000
0000
0000
0000

00
00
00
00
00

Opis rozpodtovych opatfeni

0dPa SpPo

3631 5171
6115 5019
6115 5021
6115 5139
6115 5169
6lls H175
0000 4111

Datum:

3745 5169
2310 6121
3318 5139
6171 5154
6171 5365

PEiimy:

PFijmy - Vydaje:

Po 0. 6 arhilons  phrortod rhees  43-10 204

pme

000
000
000
000
000

% Lol

MU Zména rozpoltu
00 -6,00
00 5,00
00 20,00
00 5,00
00 13,00
00 5,00
00 48,00
50, 60 Vydaije
13.10.2024 Druh:
00 24,00
00 =57, 00
00 1,00
00 28,00
00 4,00
0,00 Vydaje
417,60 Vydaje
312,60

Obdobi :

10/2024

Rozpodet v tis.K&

Text rozpocCtu

vetfejné osvétleni opravy a udr

volby kraj
volby kraj
volby kraj
volby kraj
volby kraj

dotace volby

4

senat
senat
senat
senat
senat
senat

FF o

refundace m
o0V
materidl
sluzby
obéerstveni
+ kraj

vefejna zelenn sluZby
pitnd voda stavby
kronika material
mistni spréva energie

mistni spréava spréavni poplatek

..............................
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Tiglkes

1331 2024 175932



